Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -7 094,28 53 021,78 45 927,50

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 9 735,02 -28 953,70 -19 218,68

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 111,96 0,00 -12 878,03 -12 766,07

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -2 860,83 -9 764,60 -26 311,57 -38 937,00

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -27 126,70 -30 950,59 22 341,34 -35 735,95

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 5 765,56 7 076,71 0,00 12 842,27

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -16 616,03 -43 159,91 33 470,02 -26 305,92

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 18 820,44 55 153,68 1 544 503,36 1 618 477,48

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00

4 644,06 1 064,176 418,40 12 126,63

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset 0,000,00

Julkisesti noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodistukset
yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

29

ALA-SATAKUNNAN OSUUSPANKKI 544801
PRO FORMA

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2020 20 863,81 105 460,75 1 259 643,50 1 385 968,06

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -1 164,38 39 782,71 0,00 38 618,33

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -9 129,09 0,00 49 621,55 40 492,46

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 1 845,93 -7 730,42 0,00 -5 884,49

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -64 416,84 154 231,67 89 814,83

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 1 872,84 -8 677,39 -6 804,55

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 390,38 0,00 -778,47 -388,09

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -1 404,53 -388,02 -36 206,28 -37 998,83

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 13 747,55 36 095,29 -157 094,30 -107 251,46

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -1 406,62 -13 558,03 741,77 -14 222,88

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 14 572,66 -7 147,16 251 389,84 258 815,34

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2020 35 436,47 98 313,59 1 511 033,34 1 644 783,40

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 129 004,79 129 004,79 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 129 004,79 129 004,79 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 24 844 008,95 24 844 008,95 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 24 973 013,74 24 973 013,74 0,00

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 136 564,73 136 564,73 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 136 564,73 136 564,73 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 24 844 008,95 24 844 008,95 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 24 980 573,68 24 980 573,68 0,00

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 42 698 914,11 293 915,41 487 112,16

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 3 179 713,32 0,00 104 196,69

Ostetut 3 179 713,32 104 196,69

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 39 519 200,79 293 915,41 382 915,47

josta rahavirran suojaus 6 770 000,00 293 915,41

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 293 915,41 487 112,16

Nimellisarvot

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

Käyvät arvot

258 616,76

0,000,00

31.12.2020

-9 065,47 -9 065,47

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset. 11 693,42 1 195,31 271 505,49

31.12.2021

30

ALA-SATAKUNNAN OSUUSPANKKI 544801
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 32 749 200,79 2 426 107,87 7 523 605,45 0,00 42 698 914,11

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 2 426 107,87 753 605,45 0,00 3 179 713,32

Ostetut 2 426 107,87 753 605,45 3 179 713,32

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 32 749 200,79 6 770 000,00 39 519 200,79

Muut swap -sopimukset 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 36 168 579,91 585 779,58 820 647,80

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 3 385 829,56 0,00 181 782,32

Ostetut 3 385 829,56 0,00 181 782,32

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 32 782 750,35 585 779,58 638 865,48

josta rahavirran suojaus 6 770 000,00 585 779,58 0,00

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Johdannaiset yhteensä 585 779,58 820 647,80

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 26 012 750,35 2 560 695,99 7 595 133,57 0,00 36 168 579,91

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 2 560 695,99 825 133,57 0,00 3 385 829,56

Ostetut 0,00 2 560 695,99 825 133,57 0,00 3 385 829,56

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 26 012 750,35 0,00 6 770 000,00 0,00 32 782 750,35

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot
Nimellisarvot

31

ALA-SATAKUNNAN OSUUSPANKKI 544801
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä